el Departamento de Antioquia.  

ORGANISMO CONTRATANTE / 

ASOCIADA:  

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA – SECRETARÍA DE 

TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES  

CONTRATISTA / 

ASOCIADO  

NOMBRE:  UT Catalogo de Software ArcGIS de Esri  

NIT  901.890.648 

VALOR [$]:  

DOS  MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS 

TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS  PESOS 

($2.829.637.622) excluido de IVA.  

PLAZO:  El plazo será de seis (6) meses, contados a partir de la firma del acta de 

inicio. 

REGISTRO  

PRESUPUESTAL DE  

COMPROMISO Y/O  

VIGENCIA FUTURA  

RPC NUMERO:   
4500066042 

FECHA DE  

LIBERACIÓN  

(IMPRESIÓN):